לתקן את חוק התכנון לג

והבנייה, תשכ"ה-1965 ואת

תקנות התכנון והבנייה

תשס"ט-2009

גובשה טיוטת מתווה לתזכיר משרד הבינוי והשיכון

החוק להערות המשרדים

והתקיימו ישיבות תיאום.

עתה, התהליך מצוי בשלב

של ריכוז הערות המשרדים

והתזכיר צפוי להתפרסם

במהלך שנת 2024

יושם חלקית

לקבוע באמצעות הנחיות של לד.1

מוסדות התכנון כי הרשות

המקומית תשלח הודעות

מוקדמות לאוכלוסיית היעד